
1 
	

 

 

Protokol o hodnocení 

kvalifikační práce  
 

Název bakalářské práce  

Redesign informačního portálu pro studenty 

 

Práci předložil student:  BABKOVÁ Markéta 

    

Studijní obor a specializace:  Ilustrace a grafika, specializace Vizuální 
komunikace 

 

Posudek oponenta práce  

Práci hodnotil:  

MgA. Ondřej Zámiš  

 

1. Cíl práce 

Cíl práce byl splněn. Bylo odevzdáno dílo, které formálně i obsahově odpovídá 

standardu daného tématu a struktuře zadání. 

 

2. Stručný komentář hodnotitele 

Práce slečny Babkové na redesignu portálu univerzitního webu výrazným 

způsobem přesahuje obvyklý rozsah a očekávanou kvalitu standardní bakalářské 

práce. Šíře i hloubka práce je pro mne zarážející nejen množstvím výstupů, 

detailem zpracování, tak i vizuální kvalitou. Jsem již unaven neustálým 



2 
	

proklikáváním množstvím odkazů a zkoumáním všech jejich náležitostí návrhu 

slečny Babkové. Sám stále odhaluji možnosti a funkce stávajícího portálu, které 

musím často velmi složitě hledat a zde se mi sami nabízejí. Měli bychom se 

všichni zastydět, že nikdo z nás dříve nezvedl prst a hlas a nevolal po změně. 

Zde je to po čem jsme se ani nedoufali, že je možné. Zasaďme se tedy o to, aby 

tento návrh nespadl pod stůl. Většinou apelujeme na studenty, aby se snažili svůj 

návrh někomu nabídnout, ale nyní je to hlavně na nás. 

Bohužel jsem v poslední době zaznamenal, že se s portálem něco děje, i když se 

to zatím týká snad jen webmailu. Možná je ještě čas na změnu komplexnější. Tak 

hurá do ní!!! 

 

3. Vyjádření o plagiátorství 
Nejsem si vědom vizuálně identického řešení podobného tématu, proto práci 

nepovažuji za plagiát. 

 

4. Navrhovaná známka a případný komentář 

Navrhovaná známka má podobu: výborně a navrhuji na jakoukoli možnou cenu 

 

Datum: 22. 7. 2020     Podpis:  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tisk oboustranný 


